CÔNG TY CỔ PHẦN HTC

HOLDING

Số: 05/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 7 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
V/v thay đổi Giám đốc (người đại diện theo pháp luật) của công ty

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 và những văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần HTC Holding;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị thông qua ngày 7/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Giám đốc công ty (người đại diện theo pháp luật) đối với
ông Hoàng Văn Hải.

Điều 2. Bổ nhiệm Giám đốc công ty (người đại diện theo pháp luật) nhiệm kỳ 2021 -
2026 như sau:

Họ và tên: NGUYỄN ĐỨC THUẬN Giới tính: Nam

Chức danh: Giám đốc

Sinh ngày: 10/6/1979 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân:

□ Chứng minh nhân dân  Căn cước công dân

□ Hộ chiếu □ Loại khác (ghi rõ): Số

giấy tờ chứng thực cá nhân: 015079000139

Ngày cấp: 25/5/2018

Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư

Địa chỉ thường trú: Số 7 ngách 629/25 Kim Mã, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình,
TP.Hà Nội, Việt Nam

Địa chỉ liên lạc: Số 7 ngách 629/25 Kim Mã, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình,
TP.Hà Nội, Việt Nam

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Ban
giám đốc, các phòng ban có liên quan, ông Hoàng Văn Hải và ông Nguyễn Đức Thuận có
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- ĐHĐCĐ (báo cáo);

- Lưu VP.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGUYỄN THANH LAN

		2021-06-07T15:26:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HTC HOLDING
	I am the author of this document